

RAUTION VAIVAISUKKO KESÄRETKELLE – SEMINAARI JA KIRJA VAIVAISUKOISTA

JULKAISUVAPAA: HETI

Kalajoen Raution 1800-luvulla veistetty vaivaisukko herätti lokakuussa 2012 huomiota, kun se varastettiin. Ukon luultiin jo kokonaan kadonneen, mutta toukokuussa 2013 se löydettiin syrjäiseltä metsätieltä. Rahaa oli rosvo saanut saaliikseen parikymmentä euroa, mutta onneksi kulttuurihistorialliselta arvoltaan korvaamaton ukko löytyi hyväkuntoisena. Nyt Raution ukko lähti kesäretkelle, kun se jälki-ilmoitettiin Kerimäen kirkossa järjestettävään *Vaivaisukot Kerimäellä* -näyttelyyn (25.5.–31.8.2013).

Ukko saapuu näyttelyyn päivänä (7.6. klo 13.00), jolloin Kerimäellä järjestetään näyttelyyn liittyvä seminaari *Vaivaisukkojen paluu*. Ensin kirkossa ja sitten seurakuntakodissa pidettävässä seminaarissa pohditaan, paitsi vaivaisukkojen merkitystä monesta näkökulmasta, myös yleisellä tasolla huonompiosaisten kanssaihmistemme huolehtimisen ja auttamisen historiaa ja nykytilannetta sekä myös tulevaisuuden vastuita.

Seminaarin avauspuheenvuoron pitää näyttelyn toinen suojelija emerituspiispa **Eero Huovinen**. Alustuksista vastaavat professori **Kaarlo Arffman**, Raha-automaattiyhdistyksen viestintäjohtaja **Matti Hokkanen**, ylisosiaalineuvos **Aulikki Kananaja**, taidekriitikko **Otso Kantokorpi**, emeritusprofessori **Seppo Knuutila**, maakunta-amanuenssi **Risto Känsälä** ja professori **Seppo Seitsalo**. Paneelikeskusteluun osallistuvat arkkiatri **Risto Pelkonen**, köyhyystutkija **Jouko Karjalainen**, psykiatri ja kansalaisaktivisti **Ilkka Taipale**, Suomen Mielenterveysseuran entinen pitkäaikainen johtaja, psykologi **Pirkko Lahti** sekä rovasti **Toivo Loikkanen**.

Seminaarin ruokatauon jälkeen klo 16.15 julkistetaan seurakuntakodissa näyttelyn kuraattorin Otso Kantokorven toimittama kirja *Vaivaisukkojen paluu*, jonka on kustantanut Maahenki. Valokuvaaja **Aki Paavola** on matkustanut 14 000 kilometriä ja kuvannut kirjaa varten kaikki Suomen 145 vaivaisukkoa. Kirjaan artikkeleita ovat kirjoittaneet Kantokorven lisäksi seminaarissa esiintyvät Seppo Seitsalo, Seppo Knuutila, Risto Käsälä, Kaarlo Arffman, Toivo Loikkanen, Jouko Karjalainen sekä pastori **Ville Vauhkonen**. Kirjan ulkoasusta ja taitosta vastaa valokuvataiteilija **Ritva Kovalainen**.

LEHDISTÖKUVAT RAUTION VAIVAISUKOSTA JA KIRJASTA:

<http://www.vaivaisukot.fi/pressi.htm>

Lisätietoja:

www.vaivaisukot.fi

Seppo Seitsalo
professori, *Pelastakaa vaivaisukot* -yhdistyksen puheenjohtaja
0400-203405
seppo.seitsalo@orton.fi

Sirpa Viljanen
yhteyspäällikkö, yhdistyksen varapuheenjohtaja
050-5364235
sirpa.viljanen@orton.fi

Otso Kantokorpi
kriitikko, näyttelyn kuraattori
045-1188508
otso.kantokorpi@hotmail.com